



## IPA søger værkfører til vores værktøjsafdeling

Vi søger en struktureret og dygtig værkfører til vores værktøjsafdeling. Der er tale om et job med alsidige arbejdsopgaver, hvor du vil blive leder for et team af kompetente og engagerede medarbejdere med solid erfaring og veludviklet humor.

Vi forestiller os at du er uddannet værktøjsmager indenfor snit/stans eller maskinarbejder/industriteknikker med ledelseserfaring fra lign. job.

Vi forventer at du indgår i dagligdagen som en stærk leder og holdspiller – en person, som kan bevare overblikket og tage styringen i en dagligdag, hvor tingene kan gå stærkt, og som samtidig er åben og samarbejdsvillig og kan opretholde en kollegial og venlig omgangstone til alle i organisationen.

Din dagligdag vil ikke blive styret af en computer, og du forventes at være ude på "gulvet" blandt dine medarbejdere således du har løbende overblik over opgaver og ressourcer.

Dine arbejdsopgaver vil primært blive

- Styring og daglig ledelse af værksted, der varetager opgaver fra fremstilling af værktøjer og special maskiner til vedligehold af fabrikkens maskinpark.
- Indkøb og styring af forbrugsmaterialer m.m. til afdelingen.
- Ansvar for uddannelse af lærlinge.

Der vil indgå daglig kontakt til konstruktions- samt PTA-afdelingen, herunder koordinering og prioritering af opgaverne.

Vi tilbyder et stabilt job i en virksomhed med korte beslutningsveje og en uformel omgangstone. En afvekslende hverdag, hvor du kommer i berøring med alle funktioner samt kollegaer på alle niveauer i virksomheden.

Tiltrædelse: snarest. Der vil blive indkaldt til samtaler løbende, som mulige kandidater dukker op.

Hvis du ønsker yderligere oplysninger, ring til Jesper Pilman på tlf. 98351500

Ansøgning vedlagt CV samt andet relevant materiale sendes til [jbp@ipabeslag.dk](mailto:jbp@ipabeslag.dk) eller til nedenstående adresse.



**A/S J. PETERSENS BESLAGFABRIK**

Grundlagt 1869

Jacob Petersensvej 9, DK 9240 Nibe

Telefon/Phone: (+45) 98 35 15 00 • Telefax: (+45) 98 35 22 00 • [www.ipabeslag.dk](http://www.ipabeslag.dk)

*A/S J. Petersens Beslagfabrik, som beskæftiger ca. 150 medarbejdere, udvikler og producerer bygningsbeslag til den danske og udenlandske bygningsindustri. Virksomhedens kvalitetsstyringssystem er certificeret efter DS/ISO 9001*